
Uchwała Nr III/30/06
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441 i
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr. 17, poz. 128 i  Nr 181, poz. 1337 ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych ( Dz. U.  z 2004 r. Nr 204, poz. 2086, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i poz. 1364, Nr 169,
poz. 1420, Nr 172, poz. 1440, Nr 172, poz. 1441, Nr 179, poz. 1486  oraz z 2006 r. Nr. 104, poz. 708 i  poz. 711, Nr 170, poz.
1217 ) Rada Miasta Działdowo,  uchwala co następuje: 

     § 1.   Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi,
położone na terenie miasta Działdowo jak przedstawiono w poniższej tabeli : 

Lp. Nazwa ulicy Nr mapy
ewidencyjnej

Nr działek Powierzchnia
ulicy w m 2 

1. Bursztynowa 08 843/24 5168

2. Szafirowa 08 843/22 
843/36

1724
1972

3. Agatowa 08 843/46 1653

4. Szmaragdowa 08 843/23 
843/55

1769
1904

5. Witolda Pileckiego 12 2152
2153/1
2931/2
2932/2
2169/9
2165/1
2166/1
2169/7

1814
155
272
256
584
360
124
1584

6. Ludwika Rydygiera 08 1328
270/1
265/94
271/19
264/22
271/62
264/20
264/14
271/20 

244
2018
4954
640
114
2312
184
216
243

7. Marii Zientary - Malewskiej 08 264/8
265/93

804
3185

8. Dębowa 08 258/8 1773

9. Wrzosowa 08 3013/11 1805

10. Emili Sukertowej - Biedrawiny 08 265/95 3996

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

       § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


